„ Utrum prædictorum Usurarios filii, si quando in hæreditatibus eorum succedunt, jam Christiani existunt, teneantur ad restitutionem eorum, quæ pater ex Usuris accepit, in toto vel in parte, juxta male acceptorum excessum, & si hujusmodi Usurarios filii hæredes, jam Christiani, a Republica, vel a Judice compellantur ad publicas Usurarum Domus patrum aperiendas, & subitendas; quid in hoc casu Ministri Evangelii pro sanandis istorum conscientis, facere debeant?

„ Censuerunt, Filios hæredes Usurarios teneri, a Patribus ex Usuris illicite acquisita restituere, certis quidem Dominis, si certi sunt, sin minus juxta regulas a Doctoribus traditas; Actuale vero restitutionem a doctis, piis, & prudentibus Viris esse dirigendam. Quoad secundam partem hujus dubitationis, jam responsum est in proxime superiori resolutione.

REIMPRIMATUR,

Si videbitur Reverendissimo Patri Sacri Palatii Apostolici Magistro.

Dom. Patriarch. Antiochen. Vicefg.

APPROBATIONES.

Octavum Tomum completentem Supplementa Novissima, Appendicem, Resolutiones Sac. Rituum Congregationis, qui est ultimus BIBLIOTHECÆ R. P. LUCII FERRARIS iterum in lucem prodire posse existimo. Quum in eo nihil occurrere animadverterim, quod Religioni, bonisque moribus repugnet. Id tamen si videbitur Reverendissimo P.Th. August. Ricchini Sac. Pal. Apostol. Magistro. In quorum fidem &c.

Datum ex Collegio Clementino nonis Septembris 1768.

D. Joseph Bettoni C. R. S. Consulor S. R. Congreg.

Reverendissimi P. Thomæ Augustini Ricchini Sac. Palatii Apostol. Magistri mandatis obsequens octavum, & postremum Tomum BIBLIOTHECÆ R. P. Lucii Ferraris, Additiones, supplementa, Appendicem, ac Indicem generalem Completentem diligenter percurri. Cumque in eo nihil animadversione dignum repererim, in lucem prodire iterum posse sentio.

In quorum fidem &c. Dabam ex ædibus nostræ Congregationis S. Joannis Baptistæ nonis Septembris MDCCLXVIII.

Paulus Marcellus Del Mare Congregationis S. Jo. Baptistæ Presbyter, ac S. Theologiæ Lector.

In Adnotationibus, & Additionibus novissimis, quæ exarata leguntur in hoc Octavo Tomo Lucii Ferraris Verbis Canoniciatus. Censura. Confirmatio. Et Usura, nihil deprehendi, quod bonis moribus, & Fidei Catholicæ adversetur: ideoque Typis dari posse censeo. Romæ hac die 10. Septembris 1768.

Ubaldo Giraldi a S. Cajetano Cl. Reg. Scholarum Piarum Apostolicus Romani Cleri Examinator, & Collegii Ecclesiastici Rector.

Cum de mandato Reverendiss. P. Sac. Palatii Apostolici Magist. Tomum Octavum Bibliothecæ R. P. Lucii Ferraris completentem Supplementa Novissima, Appendicem, Resolutiones Sac. Rituum Congregationis, & Indicem generalem accuratè perlustraverim: nihilque in ipso, quod contra Divina, aut Ecclesiastica scita sapiat, offenderim; arbitror, ut in publicam lucem iterum prodire mereatur. Romæ hac die 10. Septembris MDCCLXVIII.